ita

de Tr WA Y AR
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Tepic, Nayarit; 26 de Septiembre del 2016.

Lic. Angel Eduardo Rosales Ramos
Comisionado Presidente
Presente.

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO NOTIFICARLE, SE SIRVA TRASLADAR EN CALIDAD DE COMISIONADO A:

LOCALIDAD ESTADO

México D.F.

PARA LLEVAR A CABO EL SIGUIENTE TRABAJO:

Asistencia a la "Semana Nacional de Transparencia 2016", el cual se llevara a cabo del 28 al 30 de septiembre 2016, en
las instalaciones del INAI en la Cd. De México.

LOS DIAS 27y 28 DEL MES DE Septiembre DE 2016

SIRVASE TRASLADAR EN: Transporte Aéreo

NO DUDANDO DE SU ALTQ SENTIDO DE RESPONSABILIDAD LE REITERQ, MI CONSIDERACION DISTINGUIDA.

ATENT A/{d‘ ENTE
'SUFRAGIO EFEC}WO O REELECCION"

LIC. ANGEL FBUARD] ROSALES RAMOS
omisionado Presidente

ITAl
Instittute de Transparencia y Acceso a la Informacion Plbtica

Country Club # 20, Col, Versalles Sur (311} 217-72-14 y (311) 217-7414 C.P. 63138 Tepic, Nayarit
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Tepic, Nayarit; 26 de Septiembre del 2016,

Lic. Angel Eduardo Rosales Ramos
Comisionado Presidente
Presente.

POR ESTE CONDUCTQ ME PERMITO NOTIFICARLE, SE SIRVA TRASLADAR EN CALIDAD DE COMISIONADO A:

L.OCALIDAD ESTADO

México D.F.

PARA LLEVAR A CABO EL SIGUIENTE TRABAJO:

Asistencia a la "Semana Nacional de Transparencia 2016", &l cual se llevara a cabo del 28 ai 30 de septiembre 2016, en
las instalaciones del INAI en la Cd. De México.

LOS DiAS 27y 28 DEL MES DE Septiembre DE 2016

SIRVASE TRASLADAR EN: Transgporte Aéreo

. NO DUDANDOQ DE SU ALTO SENTIDO DE RESPONSABILIDAD LE REITERQ, MI CONSIDERACION DISTINGUIDA.

LIC. ANGEL EDU/}ﬁDO OSALES RAMOS
Comisionado Presidente

fTAl
Institute de Transparencia y Asceso a la Informacion Poblica

Country Giub # 20, Col. Versalles Sur  {311) 217-72-14 y (311) 217-7414 CP. 63138 Tepic, Nayarit



ITAI-V-056

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CLAVE
TEPIC, NAY., A 26 DE Septiembre DE 2016
VIATICOS
C. Lic. Angel Eduardo Rosales Ramos
PUESTO Comisionado Presidente No. DE EMPLEADO 017
ADSCRIPCION Presidencia

DEPENDENCIA ITAl

EN BASE AL OFICIO DE COMISION SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE :

$ 4.600.00 (Cuatro Mil Seiscientos Pesos Q0/100 M.N.)

PARA LLEVAR A CABO LA VISITA DE TRABAJO EN  México, D.F.

CON MOTIVO DE

Asistencia a la "Semana Nacional de Transparencia 2016"; el cual se llevara a cabo det 28 al
30 de septiembre 2016 en las instalacicnes del INAl en la Gd. De México.

POR LOS DIAS
SIN PERNOCTAR 3,000.00
27y 28 DE Septiembre PERNOCTANDO 1,600.00
TOTAL $ 4,600.00
MEDIO DE TRANSPORTE: Transporte Aérec

PERSONALDE: BASE () CONFIANZA (Y )

FIRMA [JE RECIBIDO

I

Lic. Angel Ecy.la

Directora de Administracién

Copias:
Interesado
Archivo




ITAI-V-056

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CLAVE
TEPIC, NAY., A 26 DE Septiembre DE 2016
VIATICOS
C. Lic. Angel Eduardo Rosales Ramos
PUESTO Comisionado Presidente No. DE EMPLEADO 017 _
ADSCRIPCION Presidencia

DEPENDENCIA ITA]

EN BASE AL OFICIO DE COMISION SE AUTORIZA LA CANTIDAD DE :
$ 4,600.00 (Cuatro Mil Seiscientos Pesos 00/100 M.N.)

PARA LLEVAR A CABO LA VISITA DE TRABAJO EN  México, D.F.

CON MOTIVO DE

Asistencia a la "Semana Nacional de Transparencia 2016"; el cual se llevara a cabo del 28 ai|
30 de septiembre 2016 en las instalaciones del INAl en Ja Cd. De México.

POR LOS DIAS
SIN PERNOCTAR 3,000.00
27 y 28 DE Septiembre PERNOCTANDC 1.600.00
TOTAL $ 4,600.00
MEDIO DE TRANSPORTE: Transporte Aérec

PERSONALDE: BASE (—— CONFIANZA (X )

jf“—l f/f,)
/ ',
ECIBIDO

FIRMA PE R AUTOR}ﬁADO /F(OFI
flj jf “j? i/"’

Ay -E-TCrresM Opez

Direcfora de Administracion

Copias;
Interesado
Archivo




249216 Roundeube Webmail : Confirmacién de asistencia Acto inaugural "Semana Nacional de Transparencia”

Confirmacion de asistencia Acto Inaugural "Semana el met o
Nacional de Transparencia" rounNccUos
De Federico Guzman Tamayo <federico.guzman @inai.org.mx>

cristina.diaz@itea.org.mx <cristina.diaz@itea.org.mx:,
elena.martinez@itea.org.mx <elena.martinez@itea.org.mx>,
angel.hernandez@itea.org.mx <angel.hernandez@itea.org.mx:>,
franciscopost@itaipbc.org.mx <franciscopost@itaipbe.org.ms>,
marlenesandoval@itaipbc.org.mx <marlenesandoval@itaipbe.org.mx>,

Destinataric  lupitabejarano@itaipbe.org.mx <lupitabejaranc@itaipbc.org.mx>,
etbaestudillo@itaipbc.org.mx <elbaestudillo@itaipbc.org.mx:>,
octaviosandoval@itaipbc.org.mx <octaviosandoval@itaipbc.org.mx:>,
claudia.mezaitaibcs@gmail.com <daudia.mezaitaibcs@gmaii.com>,
angelica.arenalitaibcs@gmail.com <angefica.arenalitaibcs@gmail.com>
114 més...

Fecha 2016-09-22 21:13

!‘sa:nto\

C.C.COMISIONADAS Y COMISIONADOS DE LOS ORGANISMOS GARANTES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS
__M_gy buenas tardes.

- este medio, me permito informarles que en el marco de la “Semana Nacional de Transparencia 2016”, la cuai se llevara a cabo
del miércoles 28 al viernes 30 de septiembre del afio en curso, en as instalaciones del INAI, sito en Insurgentes Sur 3211, Col.
Insurgentes Cuicuilco, Delegacién Coyoacan, Ciudad de Méxica, se tiene programado el-acto inaugural el dia Miérool’es. 28 de
Septiembre a las 10:00 horas. En el mencionado acto inaugural contaremos con la presencia del Presidente de (a Replblica Lic.
Enrique Pefla Nieto, actividad en la cual ustedes indudablemente son invitados especiales.

En ese senlido, y en razon de las medidas de seguridad y protocolarias establecidas por parte del Estado Mayor Presidenclai, me
permito  solicitarles de manera respetuosa para que en caso de contar con su asistencia, que resulta indispensable realicen su -
confirmacién al “citado evento inaugural” en el correo de un servidor federico.guzman@inai.org.mx, con independencia de que
hayan realizado su registro en el sitio web de la Semana Nacional hitp://snt.inai.org.mx/. Lo anterior en razon de que éste sera
el inico mecanismo de confirmacién al citado acto inaugural, ya que con ello se generara una lista que sera enfregada al Estado
Mayor Presidencial, y que se utilizara como control de acgeso.

Por lo que les solicitaria que me hagan Hegar sy amable confirmacion a mas tardar mafiana viernes hasta antes de las 18:00

De manera adicional, me pemitiria recomendaries atentamente prever su arribo con Ja debida anticipacion a {a Ciudad de México,
de preferencia con un dia de antelacidn, lo anterior para evitar cuatquier contratiempo y garantizar asi su acceso al avento.

mas por ef momento, agradezco la atencion al presente comunicado.

ATENTAMENTE

| Federico Guemiin Tamayo.

copin vercimenr sy ORPdinador del Secretariado Ejecutive del
LSt Seveon - Ststema Navional de Transpacencia

w Teléfono: 50.04.24.00 Ext. 2476

Correo: federiog.gueman@inag srgmx

¥

nttp:/Awwwitainayarit, or g mx:2095/cpsess9597211604/3rdpar ty/roundeube/?_task=mail&_safe=08_uid=T008&_mbox=INBOXS_action=print&_extwin=1 11



GRUPQ POSADAS 5.4.8. DE C.V.

Expdido en:
ANTLLO PERIFERICK) 5530 Av. PROLOMGACION PASED DE L& REFORMA 1015 TORRE A P130 9
FIESTA INN PEDREGAL DE CARRASCO COYOACAN SANTA FE CUAIIMALPA, CUAIIMALPA DE MORELOS
' CIUDAD DE MEXICO MEXICO 04700 CIUDAD BE MEXICO MEXION 05348

GPO90120440
FACTURA
HOTEL FIESTA INN PERIFERICC SUR
Reservaciones (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 No. Certiflcade  00001000000401854841
Contacto Hatel: 50969300 Fecha de Emisién 2016-09-27720:00:46
Email Hotel:gshfisur@posadas.com No. Certificado SAT (00001000000202693892
Folio (UYID) 073fbbf7-F763-4307-9c23-baB947376996

ci6n del CFDI  2016-09-27T20:04:32 Follo (\XML) 199761

Regimen: REGIMEN GPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
& i
b .

RFC  ITAQ40616NRA ' MEXICO. CIUDAD DE MEXICO
INSTITUTO DE TRANSPARENGIA Y AGGESO A LA INFORMACGION PUBLIGA DEL ESTADO DE NAYARIT

COUNTY CLUB NO. 20

YERSALLES SUR

63109 TEPIC

Huésped:  ROSALES RAMOS, ANGEL EDUARDO
Estancia: 20160927 20160928 Folio: 14974- 0

0318

Cajero: CRY Formato de Fa a0 FISURG372408
tad  Unidad de medida  Concepto Precio Unitario
SERVICIO RENTA DE HABITACION 1,600.00 1,600.00
SUBTOTAL 1,600,00
L UN MIL NOVECIENTOS CUATRO { PESOS 007100 M M. ) IVA 16% 256,00
IMPUESTO SOBRE HOSPEDAJE 3% 48.00
JAGO EN UNA SOLA EXHIBICION**

TOTAL: 1,904.00

R i TS : = PR L O .
" = o ——
odo de pago: 28 Paid Qur; 0.00
Num de Cta: 6665 Propina: 0.00
Tipe de Moneda: NAL - ’

) Imperte a Pagar: 1,904,035
kebm6IDOIGIUkK6IHEiCAMLX2qguoPadyXotwi7 SMpATWKpP : VWb :

I _ pPYHDDWrogas639tL3aNgBuiPp8y pJHWqFGY AtcViHjWkboHp8fvm 09I L Ze+G
:egyl?msxchzSpdﬂhIml(OkaUZTdflgvklgFjaSshlthOUBW2Q2SiY3dT kbLgiul EeOTTQ5n29pI1H2LSgO+0nxnCnVEIADs?NjQleQOMKIWe
Fg wu::{5>;|<N9ﬁ(71iievfbe1vagsDZZerzaqLmeqRe4nKtElPeApZBevaZOpiBAOtOoiHHy68UyznynkwuKAjiioFIw?WFPSzBXEBNmOm3L6IH

11,0107 380f7-1753-4307-0623-b28947376996 | 2016-00-27T20:04:3 2kebmé DONGILIKE JHBeALX X00uoP Sy KXW SMpATWKpPYHDDWrogs6 3R 3aNPuiFpyRIHWAF QYALYEWKD.
OHpBRTOSQH1Ze +GyepybudchzSpaz3himKOkaUZTar1svkigFiaSsh1tAOUBW 20251Y 3TkbLOK IO TT SNz IHZLSGO + onxnCVELADS7NISW2 1OMKIWeAG 2uk/ SXKISTsyGuFbe1xfv
9SDZ2rzBaLmbARenKIE 1PeARZGel/vZ0pIAOROHHy GBUymymiakAJOF T PP SZBXEBNMOMALIFOPY195SN WA= = 0000 1000000202693892] |

P

Tt e

KXTrUARPMHIYNXizXUKC301ZHzQ5myec0NG6qqG3008GeLPmDTegHog L e
. gHOSWAMOTIOVGHHmIIvT SOSculyQdQ+myvFE/4
+)<_2C6bwvw1I5uathn]19[}dm5FNmyDNnPhaxSLdeeCDHTkaCM2d2bwyP8UeqfsNC+A7plEnHyJSaY= ° !

Si su factura presenta algin error, podra solicitar la modificacksn dentro del mismo
' : ! Mes que se ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRES
emitij este d?cm'sento, contadand\? a'Semcln a Hugspades del Hotel. Tome nota que 12 nueva Debo y pagaré a GRUPD POSADAS S.A.8. DE L.V ENTACION IMPRESA DE UN CFOL
‘ctura saldra con la fecha de reemision. Lz fecha de consumo no cambia. I agree to pay the balance due ta GRUPO POS{\DIAS 5.AB. DE C.V.

pl} ooy



GRUPO POSADAS S.AB. DE CV. ANILLO PERIFERICO No. Ext.5530 No. Int.

GPO920120440 PEDREGAL DE CARRASCO, COYOACAN GIUDAD DE MEXICO MEXICO
AV. PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA No. Ext.1015 TORRE A No. Int PISOC 9 C.P. 04700
SANTA FE CUAJIMAL PA, CUAJMALPA DE MORELOS CIUDAD DE MEXICO MEXICO

C.P. 05348 MEXIGO

il e L
Huesped: ROSALES RAMOS, ANGEL EDUARDO F. Llegada: 20160927
Compania: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y A
Direcclon: Estado:DF X Codlgo Postal:
Ciudad: Folio: 324874 0 Cve. Res:| 370245 1

Habitacion: 0518

RFC: ITAO40616NRA

Razon Social: INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESC A LA INFORMACION PLIBLICA DEL ESTADO DE NAYARIT
Direccion: COUNTY CLUB NO. 20

Colonia: VERSALLES SUR
Cludad: TEPIC Codlgo Postal:53138

Estado: NAY Pais: MX

N

CONCEPTOS _ ABONO
gL o gt
160927 TARJETA DE DEBITCG 0.00 1,904.00

20160927 RENTA DE HABITACION 1,504.00

g T T ) e R MR OB o e .
# CERQ { PESGS 00/100 M.N. )+ Tatal Cargos: 1.904.00
Total Abonos: 1,904.00
Saldo: 0.00
t"“\_
PESTE ES UN ESTADO DE CUENTA*
COriginak: Hotel Copia: Hussped

Firma del Huesped



HOTEL FIESTA INN PERIFERICO SUR
GRUPC POSADAS S.A.B, OE GV,
AV. PROLONGAGION PASEQ DE LA REFORMA 1013 TORRE A PI30 &
SANTA FE CUAJIMALPA
CUARMALPA DE MORELOS
CILIDAD DE MEXICO MEXICO C.P, 05346

RFC: GPOD2G 20240 Telétono: 50069300
Emalt Hotel: gshflsur@posadas.com

Expedido an:

ANILLO PERIFERICO 5520

PEDREGAL DE CARRASCO COYOACAN

CIUDAD DE MECO MEXICO 04700

FACTURA
Num. de Certificado: 00001000000401854841
Fecha de Emisién: 2016-09.27 T 255013

Num. de Gentificads SAT: 692
Folio {UUID}; ab382240-2bfa-4fb7 -adbf -1 5696 160645d
Facha de Certificacidn de! CFDI: 2016-09-27 T20:58: 5%
REGIMEN OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

ITAMGE16NRA
INSTITUTC DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMAC)

‘ON PUBLICA DEL ESTADC DE MAYARIT
COUNTRY CLUB N.20 VERSALLES SUR

TERIC
83139 NAYARIT

Fetha Ch: 20160827 Chaque: 819318

7 PRODUCTOS Y SERVICIO
GANT. Unidad DESCRIPGION  PRE.UM.  IMPORTE
1 SERVICIO  CONSUMO 36466 364566

= CUATROCIENTOS VENTITRES [ PESOS 004100 M.N, ) =

SUBTOTAL: 3B486
TVA 16% 7]
TOTAL FAGTURA: 42200
#*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICTON®*
it} R, TR SR R e .

Este D

Matodo de Pago: 01
Num de Gta:

Tipe de Moneda: NAL

Tipo de Cambio: 140
CoEmEEE SSEEEEITTSSMEENITT - CiSERIT ttawedTC LD

315U FACTURA PRESENTA ALGUN ERROR, POCHA SOLICTAR LA
MODIFICAGION DENTRC DEL MISMO MES QUE SE EMITIO ESTE
DOCUMENTQ, CONTACTANDD A SERVICIC A HUESFEDES DEL HOTEL
TOME NOTA QUE LA NUEVA FACTURA SALDRA GON LA FECHA DE
REEMISION. LA FECHA DE CONSUMO NO CAMBLA.

Sellc Digital del Emisor:

[ 5l Fibgks +u+ERdP: o pZEAuYqeNZTkODRIkEWER++ BtLKCBENpBR|Y ahyiH
AT0OLAcHETKZ +SNACWZECYL WVihBienG A2CNOH Y INKWES TO+ZPICL Y HGS + UIma Al
AdipltogyZe+ MUEZMT SwCwFGAUD OB+ mau Uva 10y gaanKIZnhjizY T

KZdEgF a5ralZ TVNERArmA QW20 Tk 1 TgK X hy B SB 7 2H by PUCH Al yjNpx T4 OkhiX<EOF O3

TTEUxeHILACN 23R PINGHKILEDNwh LN Sv 8420k AukhJq IRbvhNPA= =

Cadena Original del Complementa da Centificacién Dlghal del SAT

111019 b302240-2bta -4 F 7 -a4 bI-198281 So[ 20180927 T 20 N gka+l

BIBAUTGIN I MAI0F BIHLKCBENpBA YEIyIHETOM. weHE2K 4 ENde

WZEryLIvyOhS!enC a0 NOH.IxdY INKwE £ To+ ZPICIL Y h DHES 4 L ImdAfC A pJte5y 28 + IMUE 20T

SWEVELUNBNY 30N B gmeullvs1 MOa Y EmOGgs03nIKEZnn2Y THZE gF 83raM 2TV NKR
PTRRE K KBy R SBTZHIGPUQCE v iNoX T DkhXXEOFDSTTSUx4HILOCNaC2F P2

! DMNwhLE i i 1 fl

Sello Digital del SAT:

wtuady U swBY « ZAZSIFEWLH P TMBE4 WY SEgIkARA XY ZAG18 1000 TUUE TRy 2L pH ps

JCa HMe MADORGIE SjTRZByWIE 2EmeKiwiW Uz THRoF krszagiz iyl BACS ngxHX ZUndheaze

Fit2JCE shwyha LpCE G Svddydows s




HOTEL FIESTA INN PERIFERICO SUR
GRUFPD POSADAS 5.A.B. DE GV, .
AY. PROLONGAGION PASEQ DE LA REFORMA 1015 TORRE A PISQ 9

SANTA FE CUAJIMALPA
CUAJIMALPA DE MORELOS

CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P. 05348

RFC: GPOS20?20440 Telelfono: 50969300
Emall Hotel: gshflsurdposadas.com

Expedido an:

ANILLC PERIFERICO 5530

PEDREGAL DE CARPASCO COYDACAN

FACTURA
Hum. de Certificado; 00001 000000401554841
Fecha de Emisidn: 2016-08-28 T 06:55:43
Numn. de Certificado SAT: 00001 D00000202555692
Folio (LUUID): 26c¢T61c-dd08-4705 Yaa2-a3d6826dT 2d
Fecha de Coertificacisn del CFDf: 2046.08.28T06:59:29
REGIMEN OPCIOHAL PARA BRUPOS DE SOGIEDADES  Rglio (XML)195605

ITAO40818MRA,
INSTITUTO DE TRANSPARENCIA ¥ ACCESC A LA INFORMAGI

ON PUBLICA DEL ESTADC DE NAYARIT
CUNTRY CLUB #20 COL. VERSALIES SUR

TEPIC
63128 NAYARIT o
F;;hach 2016-09-28 Cheque: 104463 Retf: 74.256 h .

PRODUCT

CANT. Unidad DESCRIPCION  PRE.UNI,  IMPORTE
1 SERVICIO  CONSUMO 10511 16511

** CIENTQ VEINTIUN [ PESDS 93M00 MM, | =

SUBTOTAL: 105,11

A 16% 16.82

TOTAL FACTURA: 12192

*PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION**
PROPINA: 1517
IMPORTE A PAGAR: 13770
Esta Dor 5 Ui Rep chin Imp de un CFOI
- TSRS . . . PR . Lol T R
Metode de Pago: 01
Num de Gta:

Tipo de Monada; NaL

SISU FACTURA PRESENTA ALGUN ERROR, PODRA SOLICIAA LA

MODIFICAGION GENTRO DEL WMISMO MES QUE SE EMITIO ESTE

DOCUMENTO, CONTACTANDOD A SERVICIO A HUESPEDES DEL HOTEL.

TOME HOTA RIE LA NUEWA FACTURA SALDRA COM LA FECHA DE

REEMISION, LA FECHA DE CONSUMO NO CAMBIA,

Sello Digital det Emisor;

12 04 290t ZiwNvHT 10X 2 ILWIOKZ G BT HYWBTSAgF PH. + 00 IR TCBD Tp/Spoa v De LE |

ikuoL DIy Ml 06 SADEIRY 62 + mE: VZJgthL = EawPtEnCVAD YauPLdE Bane Puwes

OCIRKLTRN 1 VEUT + SMvJ35.)00yaygHAKTENE 813 + HESPZodZHU pud THOF rpaBgWEBW Ay
1IHRKEHPXE TZIY O 1 IOz MAESFY KICIRF u Y vk TTogavhe

WMZb e az7 TUF YD1 TdY 1 ChqW|AkZI 1 VO Z+ LA DGWUXECnOxr A= =

Cadena Original del Complemento de Cartificacisn Digita) del SAT

11T H2ECOTE o-0dBE-4 T05-S0a2-A3IEF 26071 20201500, 20T0E 55 29]LIy2b+2g8abFja Wiy

HTix0XZILY HYwETBROFPH I+ 0GP T piSp SELLIMIKOLDydjmaL DESA

DEIfYo2emBmw e 4t5¥ ZJg fhLXXE su/PM EACYAOY auPLd EBsn + PuwecOCHAKUG XN 1VBuT s S

v135)00yeyaH AKTEN Ee 1 24 HEEP 2002 HUpUs THOF Ips BqWE B Al xgtdlBas B K 1 IRKOK EHFy.

ETZWYOZmAFSHqx2kiSaT D Y KD FUY K T TogVhOWMEZb G 2T TUF DN T
dVICkaW 8Kz 1VDZ 4 LADGWUIXNSCru iy A== 0001 3822l

Sello Digital del 5AT:

YUPMYUBOT 4WKXAMTROBE Y FHYAQT kA Loy ChouTladnaz! 7 A pree DO

BNJITZERihG| 24 HXOQIAtRWIMOE kS 218 T4 TZ:30aH OalDWKHOMas KugivinvZic e Dsy Auk

+j+0s00 +52 12444 P T 2ExEOtM=




AEROPUERTO INTERNACIONS L DE LA CIUDAD DE MEXICO

STV 0R0ZZ3LX3 ¥ELL{WY CAB DEL NUEVD AICM. AT
SAMTGS DUMONT TERM 2 AICM AVIAGIOM CIviL
VERUSTIAND CARRANZA
CPoSiag  TEL:(55) 26066024 Con 10 Lineés
ZONA: 8 FIESTA INN PERIFERICO SUR

$319.00 PASAJERO
FECHA 2016-09-27 1854 Pl VR
e

ENTAMILL A  T2ME; ;
R m—T YELLOW CAB
UN SOLO DEST|NO TAKLE AEROPUERILV
FAGTURALCION: ANDROMEDA
hitp:fiwnww.taxisyellowcab.comn
185438160927477

s

FIESTA INN = . o
s'gesl’-sﬂg%t%'o Sitio 197 Tel. Hotel 47 49 19 00
Tel. Taxis 51711065  (,, h
SERVICIO LAS 24 Horag |Bo-Pord 4o 4 o
p
DESTINO vy, A
OPERADOR: R, Gonzaloe Contreras T.
AEROQPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

O O O

\_ México, DF. a2 & de 5% F tou Ara_del 201.6.
Periférico Sur No. 5530 Col. Pedregal de Carrasco C.P. 04700 Del. Coyoacin, México, D.F..

.
_ Por su Seguridad y Confort, Le Sugerimos Usar Los Taxis del Hotel
Your Own Safety And Comfort, Take Authorized Car-service From This Hotel
A




FIESTA INN

by e s i
Tel. Hotel '
50 96 93 00 S]'F]o 197 Tel, Hotef 47 49 19 00
Tel. Taxis 51 71 10 65 Bo. P .
SERVICI) LAS 24 Momsa (B9 Pors Qoo =
' : ~
DESTINO }/ ot |
OPERADOR: R. Gonzalo Contreras T.
AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

O

\_Mévico, D.F.a__ 2% de_Sfticonbr e dol 2015

Periférico Sur No. 5530 Col. Pedregat de Carrasco C.P. 04700 Del. Covoacan, México, D.F.

. Por su Seguridad y Confort, Le Sugerimos Usar Los Taxis del Hotel )
| Your Own Safety And Comjort, Take Authorized Car-service From This Hotel

e
@
FIESTA INN N2 e |
Tel. Hotel iti Tal. Hotel 47 49 19 00
50 96 93 00 Sitio 197 ot he N
Tel. Taxis 51 71 10 65 Bo. Por$ 4 —
SERVICIO LAS 24 HiomAg {7 doo=
p
DESTINO ﬂéﬁ@?ﬂ@é“‘f‘@
OPERADOR: R. Gonzalo Contreras T.
AEROPUERTO  SERVICIQ POR HORAS OTROS

O

\ México, D.F.a___2-"5_ de_ 228 T\ EALASLE fol 201 L )
Periférico Sur No. 5530 Col. Pedregal de Carrasco C.P. 04700 Del. Coyoachn, México, D.F.
( _ Por su Seguridad y Conjort, Le Sugerimos Usar Los Taxis del Hotel A
Your Own Sqfety And Comfort, Take Authorized Car-service From This Hotel |




